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DOSSARD
1 23
2 59
3 16
4 47
5 42
6 32
7 36
8 17
9 10
10 9
11 8
12 26
13 45
14 24
15 37
16 56
17 27
18 31
19 4
20 15
21 55
22 2
23 11
24 6
25 22
26 25
27 51
28 39
29 12
30 35
31 20
32 50
33 28
34 58
35 40
36 43
37 54
38 14
39 21

NOM
FOUQUET
BLANCHARD
CRISTEA
DAVID
AYME
LOPEZ
TREUJOU
RAVEL
ASSORIN
PANIS
ROSENBOM
LANTHEAUME
BRAGA
FALOMI
REGULAIRE
NEIDL
VANHOUTTE
DELSOL
MAGOT
MILLET
CURELLI
LECLANCHER
SCHEIDEGGER
LACHAZETTE
JURINE
NOUVEAU
TIRARD
MARTINI
DAYDOU
HUET
SARMEO
DEBIHI
NICAISE
SERRA
LUCKING
SORDELET
RAYNAUD
NOISETTE
LELAIDIER

PRENOM
MATHILDE
LOuU
MARION
CAMILLE
LAURIE
DORIANE
ADELAIDE
SYLVIE
JULIE
ANAELLE
JULIE
FLORENCE
SANDRINE
MAGALI
MARINE
CAROLINE
ANGELIQUE
PAULINE
FANNY
CHRISTINE
ANNE
LUCIE
AURELIE
CATHERINE
AMANDINE
LAETITIA
CLEMENTINE
MAELLE
EMELINE
AURELIE
CINDY
PAMELA
ANNE SOPHIE
MAURINE
CORINNE
LEONIE
CARLA
HELOISE
SYLVIE
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s2
s1
s4
S3
s1
s2
s4
V2
V1
s2
s4
V3
V2
V3
Vi
s4
Vi
s2
s2
va
Vi
S3
s2
V5
s1
Ss3
s2
S2
cA
V2
S3
s4
V2
s1
V3
s1
Ju
s2
V5

Individuel Femme

CLUB
A.C.ORANGE
MTC ORANGE
FONTANIL TRIATHLON
MONTELIMAR TRIATHLON
AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
my tribe
MTC ORANGE
MTC ORANGE
MISTRAL TRIATH CLUB
MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE
AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
ALPT
ISTRES SPORT TRIATHLON
Jog'in nature Tavel
SC ARLES

AS VILLENEUVE TRIATHLON
AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

OULLINS TRIATHLON
MTC ORANGE

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

MISTRAL TC ORANGE

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

fit run 84
VENTOUX TRIATHLON CLUB DE CARPENTRAS

ROC 84
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Tps1
0:14:57
0:14:02
0:13:58
0:14:00
0:13:34
0:15:08
0:13:56
0:17:15
0:17:25
0:16:21
0:17:30
0:14:38
0:17:58
0:18:30
0:18:06
0:17:37
0:18:22
0:17:31
0:14:02
0:18:04
0:17:36
0:18:28
0:21:01
0:18:12
0:19:17
0:18:48
0:17:02
0:16:23
0:17:04
0:18:27
0:18:16
0:24:36
0:22:14
0:18:24
0:18:22
0:16:21
0:15:30
0:21:14
0:21:57

Vitl

3,0
3.2
3.2
3,2
3,3
3,0
3.2
2,6
2,6
2,8
2,6
3,1
2,5
2,4
2,5
2,6
2,4
2,6
3,2
25
2,6
2,4
2,1
25
2,3
2,4
2,6
2,7
2,6
2,4
2,5
18
2,0
2,4
2,4
2,8
2,9
2,1
2,0

P2

14
11

10
23

15
12
20
21
19
22
13
42
29
16
27
24
37
31
40
45
32
a1
26
30
18
25
38
36
44
35

Tps2
0:35:12
0:36:31
0:36:34
0:37:56
0:40:51
0:40:00
0:36:49
0:39:05
0:38:56
0:39:31
0:39:34
0:42:00
0:38:55
0:41:04
0:40:10
0:41:52
0:41:56
0:41:51
0:41:57
0:40:42
0:46:16
0:42:57
0:41:16
0:42:16
0:42:07
0:45:05
0:43:43
0:45:50
0:47:00
0:44:27
0:45:51
0:42:11
0:43:01
0:41:50
0:42:09
0:45:44
0:44:55
0:46:42
0:44:55

Vit2
34,1
32,9
32,8
31,6
29,4
30,0
32,6
30,7
30,8
30,4
30,3
28,6
30,8
29,2
29,9
28,7
28,6
28,7
28,6
29,5
25,9
27,9
29,1
28,4
28,5
26,6
27,4
26,2
25,5
27,0
26,2
28,4
27,9
28,7
28,5
26,2
26,7
25,7
26,7
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DOSSARD
40 48
41 3
42 34
43 44
44 33
45 19
46 53
47 13
48 29
49 41
50 38
51 7
52 18
53 46
54 57
55 52
56 30
57 49

NOM
FAURE
SAREMEJEANNE
VERDEIL
HAUTECOUVERTURE
LECOQ
CHAPTAL
BERNAL
DECAIX
LAMBERT
BONNELLY
BIAN
ROQUES
MARCHAL
GUIDET
PUJADAS
CARRET
FOURNET
CLEMENT

PRENOM
ISABELLE
MARIE
CHARLENE
ANNA
AURELIE
CONSTANCE

AXELLE
CECILE
CATHERINE
JUSTINE
BEILI
FLORIANE
SARAH
CLAIRE
PENELOPE
BERANGERE
NATHALIE
MARINE
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/sx CAT
40 | v3
41 | v3
42 | s3
43 | s2
44 | v3
45 | CcA
46 | S3
47 | s3
48 | v3
49 | s3
50 | V2
51 | S3
52 | s4
53 | S3
54 | V3
55 | V2
56 | V3
57 | S3

Individuel Femme

CLUB
AVIGNON LEPONTET TRIATHLON
Association cyclotouriste de Villeneuve
Les Bisons
MISTRAL TRIATH'CLUB ORANGE
RSA
LAC natation

Mistral Triath' Club Orange

M2AM
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P1
39
46
47
26
48
10
49
44
40
50
19
12
57
55
54
53
56
52

Tps1
0:19:23
0:22:22
0:22:23
0:17:59
0:23:10
0:15:28
0:23:37
0:22:13
0:19:51
0:24:06
0:17:18
0:16:20
0:29:43
0:26:55
0:25:50
0:25:05
0:27:43
0:24:51

Vitl

2,3
2,0
2,0
2,5
1,9
2,9
19
2,0
2,3
19
2,6
2,8
15
1,7
1,7
18
1,6
18

P2
33
28
17
49
43

46
34
39

Gl
54
50
48
53
52
47
55

Tps2
0:44:30
0:42:52
0:41:49
0:51:02
0:46:16

0:48:43
0:44:54
0:45:44

0:51:38
1:01:35
0:51:29
0:49:38
0:57:13
0:53:19
0:49:09
1:07:59

Vit2
27,0
28,0
28,7
23,5
25,9

24,6
26,7
26,2

23,2
19,5
23,3
24,2
21,0
22,5
24,4
17,7
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